

PROTOKOLL

Styremøte idrettsrådet 26.02.2024

Til stede: Roger Granseth, Anders Sønstebø, Hilde Vrangsgen, Rolv Werner-Erichsen (t.o.m. sak 16/24), Heidi Thoner, Karianne Holgersmoen, Arne Hansen

Forfall: Terje Risberg

SAK 12/24 - MØTE MED KIL HÅNDBALL

Bent Rode-Christoffersen og Ole Erik Ruud fra KIL Håndball presenterte klubben og klubbens behov, men vekt på behovet for en håndballarena som er godkjent for spill i 2. div.

Vedtak: *Idrettsrådet og KIL Håndball viderefører dialog om behovet for godkjent håndballarena.*

SAK 13/24 - PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE

Protokoll var sendt ut tidligere.

Vedtak: *Protokollen ble godkjent og undertegnet*

SAK 14/24 - KRITERIER FOR FORDELING AV EKSTRAORDINÆRE MIDLER

Idrettsrådet skal vedta kriterier for fordeling av ekstraordinære midler bevilget av regjeringen til kommuner med en stor andel barn i lavinntektsfamilier. Idrettsrådet drøftet dette med utgangspunkt i kriteriene som ble benyttet i 2023, da føringer fra regjeringen og NIF er de samme.

Vedtak: *Vi legger til grunn samme kriterier som i 2023. Vi inkluderer Kongsvinger Volleyballklubb sin drift av fem sandvolleyballbaner i drift av egne/leide anlegg. Roger informerer idrettslagene om kriteriene og registrerer fordelingen i NIF sine systemer. Tidligere anbefaling om disponering av midler videreføres.*

SAK 15/24 - FORBEREDELSE TIL VÅRT ÅRSMØTE

Roger fremla foreløpig utkast til årsberetning for 2023. Rolv fremla regnskap for 2023 og utkast til budsjett for 2024. Vi drøftet også sted for årsmøtet, endring i lovnorm som muliggjør å kutte ut varamedlemmer til styret gjennom årsmøtevedtak samt videre arbeid med andre årsmøtesaker.

Vedtak: *Årsberetningen utfylles med medlemstall og informasjon fra bedriftsidretten, ellers ok.*

Styret godkjenner regnskapet for 2023. Rolv overleverer regnskapet til kontrollutvalget.

Styret ønsker å beholde to varamedlemmer til styret og fremmer ikke forslag om vedtektsendring på årsmøtet. Valgkomiteen kontaktes i løpet av mars slik at de kan starte sitt arbeid.

Roger undersøker om årsmøtet kan legges til Høgskolens nybygg (Science Park) og avsluttes med en orientering om forskningssenteret og kanskje en omvisning. Andre årsmøtesaker som arbeidsplan, kriterier LAM, budsjett mv. tas opp på neste styremøte.

SAK 16/24 - TILSKUDD TIL KOMPETANSEHEVING

Jfr. vedtak i sak 02/24. Grue og Eidskog Idrettsråd meldte i regionmøtet interesse for å være med på dette. Det er i etterkant undersøkt muligheten for tilskudd fra ulike stiftelser. Vi gjennomgikk også en tilpasset versjon av kriteriene for tildeling.

Vedtak: *Vi søker om midler fra Sparebankstiftelsen Hedmark med søknadsfrist 1. april. Eventuell bevilgning herfra benyttes til tilskudd i 2024. Det søkes om midler fra Gjensidigestiftelse med søknadsfrist 1. september. Eventuell bevilgning herfra benyttes til tilskudd i 2025. Grue og Eidskog inviteres til å være med på søknaden nå i vår. De tilpassende kriterier legges til grunn vis a vis idrettslagene, dersom vi får bevilget midler.*

SAK 17/24 – TEMAKVELD

Jfr. sak 03/24. Under regionmøtet fremkom at Grue Idrettsråd hadde gjennomført en annet opplegg – «Trygg idrett» - med veldig god deltakelse. Leder i Grue Idrettsråd, Tove Haugen, er kurset i gjennomføring av opplegget og har tilbudt seg å gjennomføre tilsvarende hos oss.

Vedtak: *Vi gjennomfører «Trygg idrett» som temakveld etter sommerferien. Vi inviterer bredt (leder, trenere, foreldre, politikere) slik Grue gjorde. Dette erstatter da konseptet «Bruk hue».*

SAK 18/24 - PARA-IDRETT

Under regionmøtet fikk Grue Idrettsråd ansvar for å tilrettelegge for en temakveld om paraidrett for hele regionen. De har avtalt dato 3. april med idrettskretsen og har ønsket at møtet legges til Kongsvinger. Peisestua på Gjemselund er reservert, og det er laget utkast til invitasjon med påmelding til Grue Idrettsråd.

Vedtak: *Vi sender invitasjonen til alle idrettslagene og noen andre utvalgte som er engasjert i paraidrett.*

SAK 19/24 – NESTE STYREMØTE

Vi bestemte neste styremøte til 8/4, men ut fra påmeldingsfrist til kretstinget i Innlandet idrettskrets og temakvelden om paraidrett, bør møtet fremskyndes.

Vedtak: *Neste styremøte gjennomføres tirsdag 19. mars kl. 19:00. Møtet 8. april utgår.*

SAK 20/24 - EVENTUELT/INFORMASJONSSAKER

- Anders og Roger deltok på regionmøtet (Heidi ble syk og kunne ikke være med). Grue og Eidskog var representert på møtet. Det ble et bra møte godt ledet av Jørn Skjærvik fra idrettskretsen. Det blir nytt regionmøte til høsten.
- Roger deltok på anleggskonferansen på Hamar. Det var mange deltakere fra hele Innlandet, gode foredragsholder og et bredt anlagt program under temaet «Fra klubbhus til aktivitetshus».
- Det har kommet en del nominasjoner av kandidater til ildsjelprisen, men ingen som tilfredsstiller kriteriene til utøverprisen.

- Det foreligger ennå ikke noen underskrevet avtale om forskuttering av spillemidler. Stine Raaden har informert om at man nærmer seg ferdigstillelse. Avtalen med idrettsrådet er levert ordfører for signering og man er i gang med å kvalitetssikre avtalen som skal inngås med den enkelte søker. De forventer at alt skal være klart i løpet av et par uker.
- Roger har vært i dialog med Karianne Moen Pedersen om ønskede idrettsgrener under hennes åpne aktivitetsdag 10. august. Kongsvingers Golfklubb og Kongsvinger Volleyballklubb har gitt positiv tilbakemelding på deltakelse. Kongsvinger Bueskytterklubb er usikre p.g.a. kollisjon med NM i bueskyting, og Kobra BTK har ikke tilbakemeldt enda.
- Norges Handicapforbund Glåmdal har lagt sin plan om aktivitetsdag på is frem til høsten fordi Lions Kongsvinger arrangerer «Lions-lekene» for funksjonshemmede i Kongsvingerhallen 2. mars.

Vedtak: Roger sender påminnelse om nominasjon av kandidater til våre priser til idrettslagene. Øvrig informasjon tas til orientering.

Kongsvinger,

Roger Granseth

Anders Sønstebø

Hilde Vrangsgen

Heidi Thoner

Karianne Holgersmoen

Rolv Werner Erichsen

Arne Hansen